
 

 На основу члана члана 7. став 2. Пословника о раду Скупштине града 
Краљева („Службени лист града Краљева", број 15/22-пречишћен текст), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 23. и 24. децембра 
2022. године, донела је 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА КРАЉЕВА 
 

I 
 
 У Верификациони одбор Скупштине града Краљева бирају се: 
 

1. Марија Јовановић Ђусић, испред Одборничке групе „Александар 
Вучић-За нашу децу“ 

2. Никола Ђуришић, испред Одборничке групе „Ивица Дачић-
Социјалистичка партија Србије“ 

3. Марица Балтић, испред Одборничке групе „Покрет социјалиста“. 
 

 

II 
 

Задатак Верификационог одбора Скупштине града Краљева је да утврди да 
ли су подаци из уверења о избору за одборника истоветни са подацима из 
решења о додели одборничког мандата и да о томе поднесе писани извештај 
Скупштини, који садржи предлог за потврђивање мандата одборника, предлог да 
се не потврде мандати појединих одборника са образложењем и предлог да се 
одложи потврђивање мандата појединих одборника. 

 
 

 
 
Скупштина града Краљева 
Број: 02-61/2022-I 
Дана: 23. децембра 2022. године 
 
 

                                                                       Председник 
                                                                        Скупштине града Краљева 

 
                                                                        Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја 

 
                                                                        


